06/12/2022

HOMOLOGAÇÃO/CONVOCAÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2022 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com
sede na Av. Liberdade, Nº 250, Centro – Franco da Rocha – SP, torna publico, a Homologação do
Chamamento Público Nº 008/2022, cujo objeto é a  SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE
CIVIL  INTERESSADA  EM  CELEBRAR  TERMO  DE  COLABORAÇÃO  COM  A  ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL, PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA PROSPERA FAMÍLIA, COM RECURSOS
PROVENIENTES DO FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS. O Prefeito no uso de
suas atribuições legais faz saber que HOMOLOGA, e em consequência ADJUDICA o objeto do presente
Chamamento à proponente OSC  INSTITUTO RECRIE. Dessa maneira, o prefeito CONVOCA a OSC
acima referida, para no prazo de até cinco dias úteis, contados desta publicação, comparecer na Diretoria
de  Gestão  de Suprimentos,  localizada  na  Rua  Cinco  de  Maio,  97,  Vila  Maggi  (Centro),  Franco  da
Rocha/SP, CEP: 07850-300, 3º andar, das 09h00min às 16h00min. para assinatura do Termo de Contrato.

	CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 008/2022 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, com sede na Av. Liberdade, Nº 250, Centro – Franco da Rocha – SP, torna publico, a Homologação do Chamamento Público Nº 008/2022, cujo objeto é a SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL INTERESSADA EM CELEBRAR TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL, PARA EXECUÇÃO DO PROGRAMA PROSPERA FAMÍLIA, COM RECURSOS PROVENIENTES DO FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FEAS. O Prefeito no uso de suas atribuições legais faz saber que HOMOLOGA, e em consequência ADJUDICA o objeto do presente Chamamento à proponente OSC INSTITUTO RECRIE. Dessa maneira, o prefeito CONVOCA a OSC acima referida, para no prazo de até cinco dias úteis, contados desta publicação, comparecer na Diretoria de Gestão de Suprimentos, localizada na Rua Cinco de Maio, 97, Vila Maggi (Centro), Franco da Rocha/SP, CEP: 07850-300, 3º andar, das 09h00min às 16h00min. para assinatura do Termo de Contrato.